
【競争契約に関する情報】

令和２年２月分（公表日：令和２年３月３１日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任
者の職名及び

氏名
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
標的型攻撃対策ソフトのライセ
ンス購入

総括理事
瀬島　浩子

令和2年2月5日

エヌ・ティ・ティ・アドバン
ステクノロジ株式会社
神奈川県川崎市幸区大
宮町1310

一般競争入札 ￣ 1,818,960 ￣ ￣

2
令和２年度情報収集提供業務
に係る翻訳業務

理事
藤原　直

令和2年2月7日

株式会社日本翻訳セン
ター
東京都千代田区神田美
土代町７番地

一般競争入札（総
合評価方式）

￣ 6,181,285 ￣
単価契約（翻訳内容
および言語によって
異なる）

3

加工原料乳生産者経営安定対
策事業生産者積立金管理シス
テム（都府県版）の稼働環境確
認等委託業務

総括理事
渡辺　裕一郎

令和2年2月10日
株式会社SHNet
神奈川県横浜市中区山
下町５１－１

一般競争入札 ￣ 512,600 ￣ ￣

4
Microsoft Office 2019 Standard
の調達

総括理事
瀬島　浩子

令和2年2月12日
株式会社磁気研究所
東京都千代田区神田佐
久間町1-17

一般競争入札 ￣ 6,152,850 ￣ ￣

5
機構情報ネットワークシステム
基盤の更新等委託業務に係る
契約の変更

総括理事
瀬島　浩子

令和2年2月21日

株式会社日立システム
ズ
東京都中央区日本橋兜
町1-4

一般競争入札（総
合評価方式）

￣

（変更前）
61,805,700

（変更後）
61,501,825

￣

契約変更
原契約年月日：
令和元年10月9日

機器の調達、設定、
データ移行に係る履
行期限
（変更前）
令和2年2月29日
（変更後）
令和2年3月31日



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任
者の職名及び

氏名
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

6

機構情報ネットワークシステム
基盤更新に伴うネットワーク設
定変更等業務に係る契約の変
更

総括理事
瀬島　浩子

令和2年2月21日

KCCSモバイルエンジニ
アリング株式会社
東京都港区三田3-13-
16

一般競争入札 ￣
金額変更なし

（1,045,000）
￣

契約変更
原契約年月日：
令和元年10月28日

設定作業期限
（変更前）
令和2年2月29日
（変更後）
令和2年3月31日

資料納入期限
（変更前）
令和2年3月19日
（変更後）
令和2年3月31日

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（122.0ト
ン）

総括理事
渡辺　裕一郎

令和2年2月26日
三井物産株式会社
東京都千代田区丸の内
1-1-3

一般競争入札 ￣ 119,567,340 ￣
個別契約ごとの単価
契約

8 令和２年度コピー用紙の購入
総括理事

瀬島　浩子
令和2年2月27日

日商岩井紙パルプ株式
会社
東京都港区赤坂1-11-
30

一般競争入札 ￣ 2,679,600 ￣

単価契約
A4 1,340円/箱
A3 1,600円/箱
B4 1,900円/箱
B5 1,100円/箱
（単価は税抜額）


	競争契約様式(令和2年2月分公表様式）

